RETIFICAÇÃO DO EDITAL  N°  30/2022 –

SELEÇÃO DE ATIVIDADES DE

EXTENSÃO NA MODALIDADE

VOLUNTÁRIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, por meio do Conselho

Deliberativo do Hospital Veterinário Adílio Santos de Azevedo (HV-ASA), RESOLVE:

1- RETIFICAR  o Edital 30/2022, de 02 de maio de 2022, a fim de realizar alterações

conforme disposto a seguir:

 No Item 11 do CRONOGRAMA, onde se lê:

Atividade Datas/períodos

Período de Inscrições 02 a 04/05/2022

Resultado Parcial 06/05/2022

Prazo para recursos 06/05/2022

Resultado Final 07/05/2022

Início das Atividades  09/05/2022

Leia-se :

Atividade Datas/períodos

Período de Inscrições 02 a 06/05/2022

Resultado Parcial 09/05/2022

Prazo para recursos 09/05/2022

Resultado Final 10/05/2022

Início das Atividades  11/05/2022

Sousa, 05 de maio de 2022.

Prof. Dsc. Lisanka Ângelo Maia

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária do IFPB/Campus Sousa/Unidade São

Gonçalo, Matrícula SIAPE nº 2243526